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Bezpłatne wejściówki na Śląski Festiwal
Nauki

W grudniu odbędzie się siódma edycja Śląskiego Festiwalu Nauki Katowice. Można już
zarejestrować się na to wydarzenie i pobrać indywidualną bezpłatną wejściówkę.
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Indywidualna wejściówka obowiązuje na wydarzenia w Międzynarodowym Centrum Kongresowym
między 9 a 11 grudnia (wejście na teren Festiwalu). Umożliwi ona swobodne poruszanie się
w przestrzeni festiwalowej oraz uczestnictwo w aktywnościach nieobjętych dodatkową rejestracją.

Udział w Festiwalu jest bezpłatny, a dostęp do większości aktywności jest nieograniczony.

Dzięki rejestracji na ŚFN i pobraniu wejściówki będzie można otrzymywać informacje praktyczne
oraz szczegóły dotyczące programu festiwalu. Zarejestrowane osoby dostaną wcześniejsze
powiadomienie o uruchomieniu rejestracji na wydarzenia specjalne, które z uwagi na ograniczoną
liczbę miejsc będą wymagały dodatkowej rejestracji. Zainteresowani otrzymają także informację
o możliwości pobrania biletów uprawniających do bezpłatnego przyjazdu na ŚFN komunikacją
miejską.

Po ogłoszeniu programu 7. ŚFN uruchomione będą kolejne rejestracje: na niektóre wykłady,
warsztaty oraz wydarzenia specjalne.

Na razie nie ruszyły też jeszcze zapisy dla szkół – grupowe bezpłatne wejściówki na wydarzenie
w Międzynarodowym Centrum Kongresowym planowane na poniedziałek 11 grudnia.

Informacje będą pojawiały się w mediach społecznościowych oraz na stronie festiwalu.

Śląski Festiwal Nauki KATOWICE odbędzie się w tym samym terminie, co weekend otwarcia
Europejskiego Miasta Nauki 2024.

Indywidualna bezpłatna wejściówka nie dotyczy wejścia na KATOPOLIS, czyli widowisko otwarcia
obchodów Europejskiego Miasta Nauki Katowice 2024 – wydarzenie będzie oddzielnie
biletowane.(PAP)

Źródło: pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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